РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Троицкое
28 декабря 2016г.

                                                                                             №  119
Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Троицкого сельского поселения
"Развитие физической культуры и спорта»
В соответствии с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от  21.08.2013 года № 92 «Об утверждении муниципальной программы развитие физической культуры и спорта в Троицком сельском поселении на 2014 – 2017 годы и период до 2020 года».

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2017 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой
	Глава Администрации Троицкого сельского поселения
	О.Н. Гурина

Приложение 1 к распоряжению

Администрации Троицкого сельского поселения

от 28.12.2016г. № 119

План реализации программы «Развитие физической культуры и спорта»

	№ п/п
	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Ожидаемый результат (краткое расписание)
	Срок реализации и (дата)
	Объем расходов на 2017 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта»
	Администрация

Троицкого сельского поселения (Бархатова С.В.)
	Х
	Весь период
	22,0
	-
	22,0
	-

	1.1
	Физическое воспитание, обеспечение организации и проведения физкультурных мероприятий, развитие спорта среди молодежи
	Администрация

Троицкого сельского поселения (Бархатова С.В.)
	Увеличение доли жителей Троицкого сельского поселения систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности населения Троицкого сельского поселения
	Весь период
	22,0
	-
	22,0
	-

	1.2
	Вовлечение населения в занятость физической культурой и массовым спортом
	Администрация

Троицкого сельского поселения (Бархатова С.В.)
	Повышение степени информированности и уровня знаний различных категорий населения по вопросам физической культуры и спорта
	Весь период
	-
	-
	-
	-